UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Resultado preliminar do Exame Online de Proficiência em Língua Espanhola
(aplicação suplementar)

EDITAL Nº 004/2020 – ARI/CELIS

Mossoró, 15 de agosto de 2020

O Centro de Línguas do Semiárido (CELIS) torna público o resultado preliminar do

Exame Online de Proficiência em Língua Espanhola (aplicação suplementar) [EDITAL Nº

004/2020 – ARI/CELIS]:

Amanda Bezerra de Sousa 8,0

Ana Marcela Jordão Pereira 5,0

Claud Kirmayr da Silva Rocha 3,5

Dalila Kelly Pereira Lyra 6,0

Fernanda Alves Ribeiro Paz 6,5

Gilson Ferreira de Moura Júnior 5,5
Joao Batista Neves Ferreira 3,0

José Carlos Redson 5,0

José Mayco Leite da Silva 6,0

Juliane Rodrigues 7,0

Katia Rosana Hernandes 5,5

Lisandra Michelle Clemente da Silva Rêgo 7,0

Marcos Leandro da Silva 6,0

Maria Augusta Correa Barroso Magno Viana 5,0

Maria Cristiane de Lima Silva 5,5

Maria Lucineide Pinto Gurgel 9,0

Mohara Alves de Medeiros 8,5

Tonivaldo Barbosa de Souza 6,0

Valéria Maria Lacerda Rocha 7,0